- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 77 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，陈航等 160 人符

合相应注册准则的要求,予以注册。自批准之日起下列人员（见附

件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2012 年 10 月 30 日

 - 2 -

附件

                   认证人员注册名单

一、自愿性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 陈航 2012-10-29 2012-1-PV01353 中国质量认证中心

2 武新国 2012-10-29 2012-1-PV01354 北京新华节水产品认证有限公司

3 朱春山 2012-10-29 2012-1-PV01355 北京新华节水产品认证有限公司

4 姚远航 2012-10-29 2012-1-PV01356 广东加华美认证有限公司

5 于大伟 2012-10-29 2012-1-PV01357 广东加华美认证有限公司

6 姚应涛 2012-10-29 2012-1-PV01358 广东加华美认证有限公司

7 石大伟 2012-10-29 2012-1-PV01359 广东加华美认证有限公司

8 沈重耀 2012-10-29 2012-1-PV01360 广东加华美认证有限公司

9 陈维强 2012-10-29 2012-1-PV01361 广东加华美认证有限公司

10 陈旻 2012-10-29 2012-1-PV01362 广东加华美认证有限公司

11 包雁鸣 2012-10-29 2012-1-PV01363 广东加华美认证有限公司

12 郭小庆 2012-10-29 2012-1-PV01364 上海联广认证有限公司

13 余进凡 2012-10-29 2012-1-PV01365 上海联广认证有限公司

14 李冬梅 2012-10-29 2012-1-PV01366 上海联广认证有限公司

15 李英 2012-10-29 2012-1-PV01367 中国质量认证中心

16 徐田帅 2012-10-29 2012-1-PV01368 北京鉴衡认证中心

17 杨立文 2012-10-29 2012-1-PV01369 北京鉴衡认证中心有限公司

18 王际广 2012-10-29 2012-1-PV01370 北京鉴衡认证中心有限公司

19 耿建国 2012-10-29 2012-1-PV01371 北京鉴衡认证中心有限公司

20 刘伟 2012-10-29 2012-1-PV01372 北京鉴衡认证中心有限公司

21 刘海 2012-10-29 2012-1-PV01373 北京新华节水产品认证有限公司

22 丁玉珍 2012-10-29 2012-1-PV01374 北京新华节水产品认证有限公司

 - 3 -

23 施卫东 2012-10-29 2012-1-PV01375 北京新华节水产品认证有限公司

24 赵建军 2012-10-29 2012-1-PV01376 公安部消防产品合格评定中心

25 李德勋 2012-10-29 2012-1-PV01377 中国质量认证中心

26 康捷 2012-10-29 2012-1-PV01378 中国质量认证中心

27 傅波 2012-10-29 2012-1-PV01379 中国质量认证中心

28 陈昕 2012-10-29 2012-1-PV01380 中国质量认证中心

29 巫绪康 2012-10-29 2012-1-PV01381 中国质量认证中心

30 金爱咏 2012-10-29 2012-1-PV01382 中国质量认证中心

31 邵宝仁 2012-10-29 2012-1-PV01383 中国质量认证中心

32 巩章英 2012-10-29 2012-1-PV01384 中国质量认证中心

33 马彦荣 2012-10-29 2012-1-PV01385 中国质量认证中心

34 肖红 2012-10-29 2012-1-PV01386 中国质量认证中心

35 王涛 2012-10-29 2012-1-PV01387 中铁铁路产品认证中心

36 陈丹菁 2012-10-29 2012-1-PV01388 中铁铁路产品认证中心

37 张静 2012-10-29 2012-1-PV01389 江苏添福产品服务有限公司

38 李太伟 2012-10-29 2012-1-PV01390 江苏添福产品服务有限公司

39 龚志峰 2012-10-29 2012-1-PV01391 江苏添福产品服务有限公司

40 刘学辉 2012-10-29 2012-1-PV01392 江苏添福产品服务有限公司

41 王彩娜 2012-10-29 2012-1-PV01393 江苏添福产品服务有限公司

42 李玉庆 2012-10-29 2012-1-PV01394 江苏添福产品服务有限公司

43 罗欣莲 2012-10-29 2012-1-PV01395 江苏添福产品服务有限公司

44 蔺飞鹏 2012-10-29 2012-1-PV01396 江苏添福产品服务有限公司

45 吴关祥 2012-10-29 2012-1-PV01397 江苏添福产品服务有限公司

46 潘科 2012-10-29 2012-1-PV01398 江苏添福产品服务有限公司

47 陈建华 2012-10-29 2012-1-PV01399 江苏添福产品服务有限公司

48 甘赞清 2012-10-29 2012-1-PV01400 江苏添福产品服务有限公司

49 柳世伟 2012-10-29 2012-1-PV01401 江苏添福产品服务有限公司

 - 4 -

50 徐岸崧 2012-10-29 2012-1-PV01402 江苏添福产品服务有限公司

51 马正东 2012-10-29 2012-1-PV01403 江苏添福产品服务有限公司

52 刘业孜 2012-10-29 2012-1-PV01404 江苏添福产品服务有限公司

53 王涛 2012-10-29 2012-1-PV01405 江苏添福产品服务有限公司

54 卢良 2012-10-29 2012-1-PV01406 江苏添福产品服务有限公司

55 法晓莉 2012-10-29 2012-1-PV01407 江苏添福产品服务有限公司

56 张祝林 2012-10-29 2012-1-PV01408 江苏添福产品服务有限公司

57 金佳菁 2012-10-29 2012-1-PV01409 江苏添福产品服务有限公司

58 魏超 2012-10-29 2012-1-PV01410 江苏添福产品服务有限公司

59 郭大军 2012-10-29 2012-1-PV01411 江苏添福产品服务有限公司

60 俞海 2012-10-29 2012-1-PV01412 江苏添福产品服务有限公司

61 李威洋 2012-10-29 2012-1-PV01413 江苏添福产品服务有限公司

62 童文舟 2012-10-29 2012-1-PV01414 江苏添福产品服务有限公司

63 张一丹 2012-10-29 2012-1-PV01415 江苏添福产品服务有限公司

64 林吉坤 2012-10-29 2012-1-PV01416 江苏添福产品服务有限公司

65 麦谷 2012-10-29 2012-1-PV01417 江苏添福产品服务有限公司

66 滕阳春 2012-10-29 2012-1-PV01418 江苏添福产品服务有限公司

67 吴候福 2012-10-29 2012-1-PV01419 江苏添福产品服务有限公司

68 吴志成 2012-10-29 2012-1-PV01420 江苏添福产品服务有限公司

69 潘科升 2012-10-29 2012-1-PV01421 江苏添福产品服务有限公司

70 倪贤锋 2012-10-29 2012-1-PV01422 江苏添福产品服务有限公司

71 赵家林 2012-10-29 2012-1-PV01423 江苏添福产品服务有限公司

72 李传鹏 2012-10-29 2012-1-PV01424 江苏添福产品服务有限公司

73 顾琦峰 2012-10-29 2012-1-PV01425 江苏添福产品服务有限公司

74 朱政 2012-10-29 2012-1-PV01426 江苏添福产品服务有限公司

75 张俊琦 2012-10-29 2012-1-PV01427 江苏添福产品服务有限公司

76 李斌 2012-10-29 2012-1-PV01428 江苏添福产品服务有限公司

 - 5 -

77 朱灵君 2012-10-29 2012-1-PV01429 江苏添福产品服务有限公司

78 王鹏 2012-10-29 2012-1-PV01430 江苏添福产品服务有限公司

79 孙丽唯 2012-10-29 2012-1-PV01431 江苏添福产品服务有限公司

80 王立伟 2012-10-29 2012-1-PV01432 江苏添福产品服务有限公司

81 刘世明 2012-10-29 2012-1-PV01433 江苏添福产品服务有限公司

82 唐冬妹 2012-10-29 2012-1-PV01434 方圆标志认证集团有限公司

83 林守寿 2012-10-29 2012-1-PV01435 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

84 杨希 2012-10-29 2012-1-PV01436 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

85 王俊利 2012-10-29 2012-1-PV01437 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

86 陈红娟 2012-10-29 2012-1-PV01438 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

87 王毅 2012-10-29 2012-1-PV01439 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

88 黄恒 2012-10-29 2012-1-PV01440 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

89 晁东辉 2012-10-29 2012-1-PV01441 中国建材检验认证集团股份有限公司

90 郭锦辉 2012-10-29 2012-1-PV01442 中环联合(北京)认证中心有限公司

91 韩毅 2012-10-29 2012-1-PV01443 中环联合(北京)认证中心有限公司

92 段东普 2012-10-29 2012-1-PV01444 中铁铁路产品认证中心

93 李红权 2012-10-29 2012-1-PV01445 中铁铁路产品认证中心

94 阮一凡 2012-10-29 2012-1-PV01446 中铁铁路产品认证中心

95 张晓华 2012-10-29 2012-1-PV01447 中铁铁路产品认证中心

96 张智 2012-10-29 2012-1-PV01448 中铁铁路产品认证中心

97 余定华 2012-10-29 2012-1-PV01449 中铁铁路产品认证中心

98 党佳 2012-10-29 2012-1-PV01450 中铁铁路产品认证中心

99 牛怀军 2012-10-29 2012-1-PV01451 中铁铁路产品认证中心

100 仲新华 2012-10-29 2012-1-PV01452 中铁铁路产品认证中心

101 廖大珩 2012-10-29 2012-1-PV01453 中国质量认证中心

102 肖晨江 2012-10-29 2012-1-PV01454 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

103 周敏 2012-10-29 2012-1-PV01455 中环联合(北京)认证中心有限公司

 - 6 -

104 张军 2012-10-29 2012-1-PV01456 公安部消防产品合格评定中心

二、自愿性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 史炬 2012-10-29 2012-2-PV00183 北京鉴衡认证中心有限公司

2 刘璇璇 2012-10-29 2012-2-PV00184 北京鉴衡认证中心有限公司

3 史宏伟 2012-10-29 2012-2-PV00185 北京鉴衡认证中心有限公司

4 郑磊 2012-10-29 2012-2-PV00186 北京鉴衡认证中心有限公司

5 陈雪松 2012-10-29 2012-2-PV00187 北京鉴衡认证中心有限公司

6 王丹丹 2012-10-29 2012-2-PV00188 北京鉴衡认证中心有限公司

7 刘科伟 2012-10-29 2012-2-PV00189 北京鉴衡认证中心有限公司

8 卞梁 2012-10-29 2012-2-PV00190 广东加华美认证有限公司

9 曾宏 2012-10-29 2012-2-PV00191 广东加华美认证有限公司

10 陈功 2012-10-29 2012-2-PV00192 广东加华美认证有限公司

11 朱晋 2012-10-29 2012-2-PV00193 广东加华美认证有限公司

12 马辉 2012-10-29 2012-2-PV00194 广东加华美认证有限公司

13 刘振华 2012-10-29 2012-2-PV00195 广东加华美认证有限公司

14 刘国杨 2012-10-29 2012-2-PV00196 广东加华美认证有限公司

15 梁丰 2012-10-29 2012-2-PV00197 广东加华美认证有限公司

16 李嘉莹 2012-10-29 2012-2-PV00198 广东加华美认证有限公司

17 黄志鹏 2012-10-29 2012-2-PV00199 广东加华美认证有限公司

18 黄秋琴 2012-10-29 2012-2-PV00200 广东加华美认证有限公司

19 胡剑锋 2012-10-29 2012-2-PV00201 广东加华美认证有限公司

20 关弋谦 2012-10-29 2012-2-PV00202 广东加华美认证有限公司

21 古怡鸣 2012-10-29 2012-2-PV00203 广东加华美认证有限公司

22 冯桂波 2012-10-29 2012-2-PV00204 广东加华美认证有限公司

23 陈力帆 2012-10-29 2012-2-PV00205 广东加华美认证有限公司

 - 7 -

24 周庆芳 2012-10-29 2012-2-PV00206 广东加华美认证有限公司

25 温克谦 2012-10-29 2012-2-PV00207 广东加华美认证有限公司

26 刘帮建 2012-10-29 2012-2-PV00208 广东加华美认证有限公司

27 况朝 2012-10-29 2012-2-PV00209 广东加华美认证有限公司

28 邓明兴 2012-10-29 2012-2-PV00210 广东加华美认证有限公司

29 黄运溢 2012-10-29 2012-2-PV00211 广东加华美认证有限公司

30 操圣祥 2012-10-29 2012-2-PV00212 北京新世纪认证有限公司

31 雷峥 2012-10-29 2012-2-PV00213 北京新世纪认证有限公司

32 叶先庆 2012-10-29 2012-2-PV00214 北京新世纪认证有限公司

33 李皖泰 2012-10-29 2012-2-PV00215 江苏添福产品服务有限公司

34 王晓璐 2012-10-29 2012-2-PV00216 江苏添福产品服务有限公司

35 周易 2012-10-29 2012-2-PV00217 江苏添福产品服务有限公司

36 杨小东 2012-10-29 2012-2-PV00218 江苏添福产品服务有限公司

37 归虹鹂 2012-10-29 2012-2-PV00219 江苏添福产品服务有限公司

38 张园蔚 2012-10-29 2012-2-PV00220 江苏添福产品服务有限公司

39 贺志强 2012-10-29 2012-2-PV00221 江苏添福产品服务有限公司

40 郑中敏 2012-10-29 2012-2-PV00222 江苏添福产品服务有限公司

41 孙劲锋 2012-10-29 2012-2-PV00223 上海恩可埃认证有限公司

42 程想明 2012-10-29 2012-2-PV00224 上海恩可埃认证有限公司

43 李佳 2012-10-29 2012-2-PV00225 上海恩可埃认证有限公司

44 盛峰 2012-10-29 2012-2-PV00226 上海恩可埃认证有限公司

45 夏燕 2012-10-29 2012-2-PV00227 上海恩可埃认证有限公司

46 俞瑞昌 2012-10-29 2012-2-PV00228 上海恩可埃认证有限公司

47 赵彤云 2012-10-29 2012-2-PV00229 上海恩可埃认证有限公司

48 申慧 2012-10-29 2012-2-PV00230 苏州 UL 美华认证有限公司

49 乐艳飞 2012-10-29 2012-2-PV00231 苏州 UL 美华认证有限公司

50 裴庆芳 2012-10-29 2012-2-PV00232 苏州 UL 美华认证有限公司

 - 8 -

51 郝桂玲 2012-10-29 2012-2-PV00233 北京中水润科认证有限责任公司

52 丁昆仑 2012-10-29 2012-2-PV00234 北京中水润科认证有限责任公司

53 徐志昂 2012-10-29 2012-2-PV00235 北京中水润科认证有限责任公司

54 余根坚 2012-10-29 2012-2-PV00236 北京中水润科认证有限责任公司

55 杨继富 2012-10-29 2012-2-PV00237 北京中水润科认证有限责任公司

56 何超 2012-10-29 2012-2-PV00238 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2012 年 10 月 30 日印发